
quarta-feira, 23 de novembro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01512 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA 
CNPJ nº 13.891.536/0001-96 

 
ERRATA RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PP DE Nº 

012/2022. 
 

Na publicação do Resultado, Adjudicação e Homologação -  PP DE Nº 012/2022, na 
edição 01500, caderno 1, páginas 8 à 10 do dia 27/10/2022. 
Onde Se Lê:  

ITEM VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 R$ 9,10 R$ 728.000,00 
2 R$ 11.500,00 R$ 276.000,00 
3 R$ 4.900,00 R$ 176.400,00 
4 R$ 4.900,00 R$ 58.800,00 
5 R$ 3.800,00 R$ 547.200,00 
6 R$ 5.300,00 R$ 190.800,00 
7 R$ 3.800,00 R$ 228.000,00 
8 R$ 9.100,00 R$ 109.200,00 
9 R$ 280,00 R$ 67.200,00 

 
Totalizando o valor global nos itens de R$ 2.381.600,00 (dois milhões trezentos e oitenta 

e um mil seiscentos reais). 

Leia - se:  
 

ITEM VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

1 R$ 9,10 R$ 728.000,00
2 R$ 11.500,00 R$ 276.000,00
3 R$ 5.200,00 R$ 187.200,00 
4 R$ 5.200,00 R$ 62.400,00 
5 R$ 3.800,00 R$ 547.200,00 
6 R$ 4.900,00 R$ 176.400,00 
7 R$ 3.800,00 R$ 228.000,00 
8 R$ 9.100,00 R$ 109.200,00 
9 R$ 280,00 R$ 67.200,00 

 
Totalizando o valor global nos itens de R$ 2.381.600,00 (dois milhões trezentos e oitenta 

e um mil seiscentos reais). 

 
Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Av. Romão Gramacho, 
nº 77, Centro, através do telefone 74-3692-2000; América Dourada/BA, 21/11/2022 – 
Romerito Rodrigues Duarte – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C5655E1E6F3C8A70A3E19823BE41D5A1


		2022-11-23T14:07:19-0300




